TỈNH ỦY BẾN TRE

VĂN PHÒNG

*

Số 585-TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bến Tre, ngày 21 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc tiếp công dân định kỳ tháng 10/2024

 của đồng chí Quyền Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân và Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13, ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hoạt

động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng

nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp; đồng chí Quyền Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10/2024.

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 24/10/2024 (thứ Năm).

Địa điểm: Tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh (số 600-B9, đường Nguyễn Thị

Định, Khu phố 7, phường Phú Khương, thành phố Bến Tre).

Đồng chí Quyền Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh mời: Đại

diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; đại diện lãnh đạo:

Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Tiếp công

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân thành phố Bến Tre, Ủy ban nhân dân huyện Ba Tri cùng

tham dự tiếp công dân.

Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tiếp công dân tỉnh chuẩn

bị các điều kiện phục vụ đồng chí Quyền Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh tiếp công dân theo chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan.

Văn phòng Tỉnh ủy trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị để phối hợp

thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (3),

- Như thành phần tham dự,

- Phòng PA02 và Phòng PK02 - Công an tỉnh

(để hỗ trợ),

- Công an thành phố Bến Tre (để hỗ trợ),

- Đài PT&TH, Báo Đồng Khởi, Website Tỉnh

ủy (đăng thông báo, dự đưa tin),

- Văn phòng Tỉnh ủy (BLĐ, PTH),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.
NTN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Nghĩa Nhân

		2024-10-21T09:01:51+0700
	Lê Thị Nghĩa Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:04:16+0700
	Tỉnh ủy Bến Tre
	Văn phòng<vptu@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!